хи-1
№ 661п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.04.2025 № 662

г.Чудово

О внесении изменения в состав комиссии

по рассмотрению деятельности муниципальных унитарных
предприятий и оценке эффективности управления предприятиями

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению деятельности

муниципальных унитарных предприятий и оценке эффективности управления

предприятиями Чудовского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 19.02.2015 № 175, заменив слова «Должикова И.В.» словами «Волкова О.В.».

2. Действие постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 24.03.2025.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков